
Lot 1 
Action Man Astronaut and Space Capsule, together with various uniforms and accessories (sold as seen)
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 2 
Action Man interest. Two Action Man dolls, with various accessories, including boxed Palitoy Helicopter & Scorpion Tank,
plus a boxed Binatone (all unchecked, sold as seen)
Estimate: 50 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 3 
Airfix. A collection of sixteen boxed 1/32 scale Military model kits, by Airfix, circa 1960s, together with five boxed 1/32 scale
Military model kits, by Matchbox, circa 1960s (unchecked, sold as seen)
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 4 
Airfix. Seventeen boxed Airfix Military soldier packs, including The Battle of Waterloo Assault set (all unchecked, sold as
seen)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 5 
Britains. Racing Colours of Famous Owners 'H.H. Aga Khan' (no. 1463), loss to horses tail, contained in original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 6 
Britains. Three boxed Britains Racing Colours of Famous Owners, consisting Msr. M. Boussac, Miss Dorothy Paget, H. H. The
Aga Khan, card inserts missing, one horse with leg repairs
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 7 
Charlie Bear. Large Charlie Bear 'Scooby' (CB151511), designed by Isabelle lee, with original tag, height 55cm approx.
(needs airing)
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 8 
Charlie Bear. Two Charlie Bears, comprising Rudolph (CB631480) & Jubbly (CB 151522), tallest 43cm approx. (needs airing)
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 9 
no lot
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 10 
CIJ Mercedes 220 (black), contained in original box, together with CIJ Renault Etoile Filante, contained in original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 11 
no lot
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 12 
CIJ Mercedes 220 (grey), contained in original box, together with Metosul Volvo 1800, contained in original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 13 
CIJ Mercedes 220 (maroon), contained in original box, together with Metosul Citroen DS19, contained in original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 14 
CIJ Mercedes 220 (maroon), contained in original box, together with Metosul Citroen DS19, contained in original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 15 
no lot
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 16 
CIJ Renault Etoile Filante, contained in original box, together with Metosul Volvo 1800, contained in original box
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 17 
no lot
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 18 
CIJ Shell Tanker, contained in original box, together with Metosul Volvo 1800, contained in original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 19 
Corgi Heavy Haulage limited edition 1:50 scale diecast Pickfords Industrial Ltd set (18005), contained in original box
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 20 
Corgi Heavy Haulage limited edition 1:50 scale diecast Sunter Brothers set (31014), certificate present (2924/3800)
contained in original box
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 21 
Corgi Toys, no. 269 'James Bond 007 Lotus Esprit', contained in original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 22 
Corgi Toys. Two boxed Corgi models, comprising Neville Cement Tipper Body (no. 460) & Chevrolet Corvair (no. 229)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 23 
Corgi. Eight boxed Corgi diecast Superhaulers models
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 24 
Corgi. Five boxed Corgi diecast models, comprising Vintage Glory of Steam 'Garrett' (22402); Vintage Glory of Steam
'Sentinel' (80008); Building Britain 'Guy Invincible - Tarmac' (29104); Post Office 'Albion Clydesdale' (23802); London Brick
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 25 
Corgi. Four boxed Corgi diecast models, comprising JR Adams (AN13418); AEC Mercury Tilt Trailer and Load (22201);
Scammell Highwayman (97367); Truckfest Pollock Ltd (CC13410)
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 26 
Corgi. Three boxed Corgi 1:50 scale limited edition diecast models, comprising J. R. Harding & Sons Ltd (CC12215); Andrew
Wishart & Sons Ltd (CC13109); Clugston Distribution Services (CC11801)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 27 
Corgi. Three boxed Corgi diecast models, comprising Heavy Haulage Siddle Cook (17603); Heavy Haulage Hallett Silbermann
(16901); Kings of the Road J. R. Adams (CC12601)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 28 
Corgi. Three boxed DC Comics diecast Batmobile, comprising the 1940s, 1960s & 2000 (sold as seen)
Estimate: 70 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 29 
Danbury Mint James Bond 007 Aston Martin DB5, contained in original packaging (sold as seen)
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 30 
Dice. An unusual multi-sided ceramic (?) dice, in multiples of five, diameter 85mm approx., weight 540g approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 31 
Diecast. A collection of approximately forty boxed mostly diecast models, makers include Corgi, Schuco, Tematoys, Solido,
etc.,
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 32 
Diecast. A collection of various buses & coaches, some boxed, including Dinky, Matchbox Lesney etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 33 
Diecast. A collection of various vintage diecast vehicle, makers include Dinky, Corgi. Etc., together with a few figures and
accessories, including Action Man and Major Matt Mason, Joe 90 etc. (sold as seen)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 34 
Diecast. A good quantity of diecast cars, buses, lorries etc., including Dinky, Corgi Matchbox Lesney etc.
Estimate: 70 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 35 
Diecast. Two diecast lorries, comprising Dinky Foden (red cab & chassis, grey tank); Corgi Toys (Bedford Tractor, Mobilgas)
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 36 
Dinky Supertoys, no. 622 '10 Ton Army Truck', together with Dinky Supertoys, no. 651 'Centurion Tank', both contained in
original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 37 
Dinky Supertoys, no. 660 'Tank Transporter', together with Dinky Supertoys, no. 651 'Centurion Tank', both contained in
original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 38 
Dinky Supertoys, no. 918 'Guy Van Ever Ready', contained in original box
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 39 
Dinky Supertoys, no. 967 'BBC TV Mobile Control Room', contained in original box
Estimate: 40 - 45
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 40 
Dinky Toys, no. 255 'Mersey Tunnel Police Van', contained in original box
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 41 
Dinky Toys, no. 408 'Big Bedford Lorry' (blue cab & chassis with yellow back), contained in original box
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 42 
Dinky Toys, no. 532 'Comet Wagon with Hinged Tailboard' (green chassis with orange loading bay), contained in original box
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 43 
Dinky Toys, no. 581 'Horse Box', contained in original box
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 44 
Dinky Toys, no. 978 'Refuse Wagon', contained in original box
Estimate: 25 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 45 
Dinky. Seven boxed Dinky Military vehicles, comprising no. 623 (Army Covered Wagon); 641 (Army 1 Ton Cargo Truck x 2);
651 (Centurion Tank); 670 (Armoured Car); 674 (Austin Champ); 692 (5.5 Medium Gun), together with two boxed Britains
Military guns, plus a few unboxed
Estimate: 70 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 46 
Eddie Stobart. A collection of approximately thirty boxed Eddie Stobart diecast models, makers include Corgi, Atlas etc.,
together with a quanity of other Stobart related items
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 47 
Ertl American Muscle 1:18 scale diecast The Dukes of Hazzard 'General Lee' 1969 Charger', contained in original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 48 
Ertl Joyride 1:18 scale diecast Starsky & Hutch Ford Gran Torino, contained in original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 49 
Gameboy Advance. Twelve boxed Gameboy Advance games, including Breath of Fire, Shining Soul, Final Fantasy Tactics,
Fire Emblem, Tales of Phantasia, etc.
Estimate: 70 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 50 
Gameboy Advance. Twelve boxed Gameboy Advance games, including Lord of the Rings (The Two Towers, The Return of
the King, The Third Age); Golden Sun, Serious Sam, Shining Force, etc.
Estimate: 70 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 51 
Gaming interest. A quantity of various gaming items, including PSP console and games, Gameboy Advance SP console
(boxed), playstation controllers, gaming ephemera, etc
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 52 
Hornby Dublo Passenger Train 'Duchess of Atholl' (EDP2), contained in original box
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 53 
Hornby Dublo. A group of boxed Hornby Dublo OO gauge railway (except one item), including two locomotives (EDL7 &
EDL18), wagons, vans, turntable, level crossing, etc.
Estimate: 70 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 54 
Hornby O gauge E220 Special locomotive with tender, in need of restoration, both boxed (sold as seen)
Estimate: 70 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 55 
Hornby O gauge 'LNER 463' green locomotive, contained in original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 56 
Hornby OO gauge locomotive 'Exeter' (R320), in presentation case, together with original box
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 57 
Hornby. Three boxed Hornby OO gauge locomotives, comprising 'LMS Class 5 Black Livery (R320)', 'BR Standard Class,
Evening Star (R065)' & 'LMS Patriot Class, Duke of Sutherland (R311)
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 58 
Hornby. Two boxed Hornby OO gauge locomotives, comprising 'LMS Class 4P 2-6-4 Tank (R055)' & 'LMS Class 4P 2-6-4T
(R088)'
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 59 
Hornby. Two boxed Hornby OO gauge locomotives, comprising 'LNER Class D49/1, Cheshire (R378)' & 'LNER Class B17,
Manchester United (R053)'
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 60 
J. Jaques & Son mahogany cased folding travel chess set, stamped 'In Statu Quo, Patent, Chess Board', 29.5cm x 23cm
approx.
Estimate: 120 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 61 
J. Jaques & Son Staunton Chessmen set, contained in original box with label to side of lid, a few pieces with slight damage,
king height 85mm approx.
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 62 
Live steam stationary engine, height 25.5cm, width 21cm, depth 17cm approx. (untested)
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 63 
Live steam traction engine, height 31cm, width 30cm, length 59cm (in need of restoration, unsure of completeness sold as
seen, buyer collects)
Estimate: 300 - 400
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 64 
Mainline Railways. Four boxed Mainline OO gauge locomotives, including '4-6-0 Jubilee Class 5XP (37061)', '0-6-0 2251 Class
Collett, GWR Green (37058)', ' Class 8600 0-6-2T (37038)', etc.
Estimate: 50 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 65 
Mainline Railways. Four boxed Mainline OO gauge locomotives, including '4-6-0 Manor Class, GWR Green (37078)', '4-6-0
Jubilee Class 5XP (37074)', '43XX Mogul, GWR Green (37090)', etc.
Estimate: 50 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 66 
Mamod live steam TE1 traction engine, burner & back box present, contained in original box (sold as seen)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 67 
Mamod SR1 Steam Roller, missing burner and back box, contained in original box (sold as seen)
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 68 
Matchbox Carry case, containing forty-eight models including Matchbox and Corgi.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 69 
Matchbox. Seven boxed Matchbox models, comprising no. 6 (Mercedes 350SL); 9 (Boat and Trailer); 34 (Formula 1 Racing
Car); 29 (Racing Mini); 52 (Dodge Charger MKIII); 54 (Ford Capri); 64 (Slingshot Dragster)
Estimate: 70 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 70 
Meccano. Two boxed Meccano sets, comprising no. 6 & Accessory Outfit 6A (sold as seen)
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 71 
Merrythought Mohair teddy bear wearing a dressing gown, original label to foot and tag in ear, height 45cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 72 
Merrythought. Two Merrythought Jerry mice (mouse), both with original makers labels, height 16.5cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 73 
Model Cars. Ten Large scale diecast model cars & trucks, makers include Ertl, Welly, Burago, etc.
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 74 
Model Kits. Eight boxed model kits, including Tamiya Tiger I Early Production (1:48); Emhar MkA Whippet Tank (EM4003,
1:35); Huma Modell Lippisch Li DM 1 (1:72), etc., unchecked
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 75 
Model Kits. Six boxed model kits, including gon ARV Club Soviet Medium Tank (no. 183, 1:35); Dragon Prewar Destroyer
USS Benson DD-421 (1034, 1:350); ARV Club Sturm Tiger Interior Conversion Kit (AF35S40), etc., unchecked
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 76 
Model Kits. Six boxed model kits, including Italieri LVT-4 Water Buffalo (no. 379, 1:35); Trumpeter Wellington MK III (1:72);
Academy M113A1 Vietnam War (1:35), unchecked
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 77 
Model Kits. Three boxed model kits, comprising Academy Premium Edition HMS Warspite 1942 (14108, 1:350, limited
edition 1275/2500); Academy USS Indianapolis (14107, 1:350); Constructo HMS Victory, unchecked
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 78 
Model Railway. A collection of various O & OO gauge model railway locomotives, coaches, accessories, etc. (a few items
boxed), including Hornby Diesel Pullman Motor Car (R555, boxed), etc., together with two platic cars, including a FAB 1 by
JR21
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 79 
Nintendo 64. A group of five boxed N64 items comprising Nintendo 64 console (complete); Lylat Wars (with Rumble Pack,
complete); Pokemon Stadium (with Transfer Pak, complete); Expansion Pak (complete); Rumblepak (complete), plus two
empty controller pak boxes
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 80 
O gauge. A collection of O gauge model railway, including boxed locomotive (Lima 6577, D6524), four boxed rolling stock,
track etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 81 
OO gauge. A collection of boxed OO gauge model railway, comprising Lima locomotive '4594' & seven coaches by Lima
Hornby & Mainline
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 82 
OO Gauge. A collection of over fifty boxed weathered OO gauge wagons, vans etc.
Estimate: 70 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 83 
OO gauge. A collection of various OO gauge model railway, including locomotives, coaches, etc., including Cadbury Castle;
Locomotive '4983'; three Harry Potter coaches (including one boxed), etc. (sold as seen)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 84 
OO Gauge. A collection of various OO gauge model railway, including locomotives, coaches, wagons, etc., a few items
boxed (sold as seen)
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 85 
Original Gabrielle Designs Paddington Bear in yellow Dunlop boots, brown coat and orange hat, with tag
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 86 
Pelham Puppets. A collection of six various Pelham puppets (four boxed), including, Wizard, Wicked Witch, Baby Dragon, etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 87 
Playstation. Two boxed Playstation consoles, comprising PS4 Star Wars Battlefront limited edition (complete) & PS3 Destiny
(missing game)
Estimate: 50 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 88 
Revell. Four boxed 1:72 scale model kits by Revell, comprising B-17G Flying Fortress (04283); Avro Lancaster (04300);
Halifax B (04394); Horten Go 229 (04312), unchecked
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 89 
Robert Harrop. A group of ten figures from the Robert Harrop 'Doggie People' collection, some limited edition, tallest 36cm
approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 90 
Robert Harrop. A group of thirty figures, mostly from the Robert Harrop 'Doggie People' collection, some limited edition,
tallest 24.5cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 91 
Robert Harrop. A group of twelve figures from the Robert Harrop 'Doggie People' collection, some limited edition, tallest
18cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 92 
Robert Harrop. A group of twelve figures from the Robert Harrop 'Doggie People' collection, some limited edition, tallest
19cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 93 
Russian (?) tinplate sledging game (with two sledges), contained in original box, toy length 47.5cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 94 
Scalextric Sport 'Ford GT MkII 1966 Le Mans No. 2', limited edition 3379/4000, contained in original box
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 95 
Schuco monkey (blecky) with protruding tongue, height 85mm (working when catalogued)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 96 
Schuco. Clockwork tinplate Schuco Charlie Chaplin toy, with non original key, contained in original box (working at time of
cataloguing)
Estimate: 150 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 97 
Star Trek interest. Two boxed Star Trek models by Revell, comprising U.S.S. Enterprise (04880) & U.S.S. Voyager (04801)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 98 
Star Trek interest. A collection of approximately fifty boxed Star Trek models by Eaglemoss
Estimate: 70 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 99 
Star Trek interest. A collection of approximately fifty boxed Star Trek models by Eaglemoss
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 100 
Star Trek interest. A collection of approximately forty boxed Star Trek models by Eaglemoss
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 101 
Star Trek interest. A collection of approximately forty-five boxed Star Trek models by Eaglemoss
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 102 
Star Wars interest. A collection of approximately seventy-five cased Star Wars models by Lucas Film Ltd
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 103 
Steiff British collectors 1912 replica teddy bear, limited edition 2377/3000 (certificate present), contained in original box
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 104 
Steiff Limited Edition Rupert Bear, with certificate (1255/3000), contained in original box, height 28cm approx.
Estimate: 70 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 105 
No lot.
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 106 
Stuart live steam stationary engine on an oak base, total height 30cm, length 41cm, depth 21cm approx. (untested)
Estimate: 150 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 107 
Stuart live steam stationary engine on an oak base, with boiler and lamp, total height 39cm, length 42cm, depth 31cm
approx. (untested, buyer collects)
Estimate: 150 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 108 
Subbuteo. A collection of boxed Subbuteo football teams and accessories, five boxed teams include Leeds (x2), England,
etc., accessories include Table Soccer Club Edition, Stadium Grandstand (C140), FA Cup (C128), etc. (some incomplete,
sold as seen)
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 109 
Subbuteo. Fourteen boxed Subbuteo football teams, including Norwich, Manchester United, Liverpool, Brighton & Hove,
Queens Park Rangers, West Germany, Stoke City, etc., together with a Subbuteo Euro 96 boxed set (looks complete
although unchecked)
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 110 
Tamiya. Three boxed model kits by Tamiya, comprising US Battleship BB-63 Missouri (1:350); British Battleship King George
V (1:350); Japanese Battleship Yamato (1:350), unchecked
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 111 
Timpo Toys. A collection of eighteen metal knights and horses by Timpo Toys, together with a group of standing knights
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 112 
Toys. A collection of toys of varying ages, including Dinky, Action Man, Thunderbirds, etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 113 
Toys. A collection of various toys, including diecast, tinplate, bears, etc. makers include Dinky, Corgi, Steiff, etc. (sold as
seen)
Estimate: 70 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 114 
Trumpeter. Four boxed model kits by Trumpeter, comprising HMS Hood (1:350); German Heavy Cruiser Prinz Eugen 1945
(1:350); German Neubaufahrzeug (1:35); M113A3 Iraq 2003 (1:35), unchecked
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 115 
Vertical live steam stationary engine by Williamson Brothers (Kendal), on an oak base, total height 29cm, width 16.5cm,
depth 16.5cm approx. (untested)
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 116 
Vertical live steam stationary engine possibly by Stuart, total height 37.5cm, width 18cm, depth 23cm approx. (untested)
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 117 
Victorian / Edwardian wooden fishing game, including fishing rods & seventeen fish, contained in contemporary box (sold as
seen)
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 118 
Victorian bisque headed doll by SFBJ, length 46cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 119 
Warhammer 40k. A collection of eight boxed Warhammer 40k sets, including Imperial Guard Shadowsword / Stormland,
Ork Truck, Ork Stompa, etc. (unchecked, sold as seen)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 120 
Warhammer 40k. A collection of nine boxed Warhammer 40k sets, including Imperial Sector, Space Marine Thunderfire
Cannon, Space Marine Venerable Dreadnought, etc. (unchecked, sold as seen)
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 121 
Warhammer 40k. A collection of seven boxed Warhammer 40k sets, including Imperial Guard Leman Russ Battle Tank,
Eldar Falcon, Imperial Guard Manticore / Deathstrike, etc. (unchecked, sold as seen)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 122 
Warhammer 40k. A collection of seven boxed Warhammer 40k sets, including Ork Battlewagon, Space Marine Land Raider
Crusader, Imperial Guard Valkyrie, etc. (unchecked, sold as seen)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 123 
Warhammer 40k. A collection of seven boxed Warhammer 40k sets, including Space Marine Predator, Hammerhead
Gunship, Stormraven Gunship, etc. (unchecked, sold as seen)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 124 
Warhammer 40k. A collection of seven boxed Warhammer 40k sets, including Sunshark Bomber, Tau Empire Battleforce,
Imperial Guard Hellhound, etc. (unchecked, sold as seen)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 125 
Weetabix interest. Five plush toys depicting the Weetabix skinhead gang, these characters where used in television
comercials circa 1982-89, height 40cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 126 
[Combe, William & Thomas Rowlandson, illustrator). The Tour of Doctor Syntax, in Search of the Picturesque; The Second
Tour of Doctor Syntax, in Search of Consolation; The Third Tour of Doctor Syntax, in Search of a Wife, 3 volumes, circa
1820, numerous hand-coloured engraved plates, top edge gilt, red morocco gilt by Morrell, 8vo
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 127 
[Defoe, Daniel]. A System of Magick; Or, a History of the Black Art, Being an Historical Account of Mankinds Most Early
Dealing with the Devil; and How the Acquaintance on Both Sides First Began, 1st edition, published London, Sold by J.
Roberts, 1727, engraved frontispiece, bookplate for 'John Arden' to front pastedown, contemporary calf gilt, contrasting
morocco labels to spine, 8vo
Estimate: 400 - 600
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 128 
Album. An album containing interesting signatures of politicians etc., circa late 19th to early 20th Century, signatures
include Alfred Lord Tennyson, Bonar Law, Stanley holloway, etc., album size 23cm x 18.5cm, This album has come from the
estate of Dick Leaver Pepper. His Father was the founder of the concert act 'The White Coons'
Estimate: 120 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 129 
Album. An interesting album containing signatures of many politicians, cricketers, musicians, etc., circa 1900s - 1910s,
signatures include Winston S. Churchill, Rudyard Kipling, Reg Carter, Bonar Law, etc., album size 24cm x 19cm, This album
has come from the estate of Dick Leaver Pepper. His Father was the founder of the concert act 'The White Coons'
Estimate: 300 - 500
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 130 
Album. An interesting visitors album, circa 1910s - 1920s, signatures include Rudyard Kipling, J. M. Barrie, Stanley Baldwin,
etc., album size 23cm x 18.5cm, This album has come from the estate of Dick Leaver Pepper. His Father was the founder of
the concert act 'The White Coons'
Estimate: 120 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 131 
Autograph Albums. Two autograph albums containing various signatures, including Bing Crosby, Jack Charlton, Shirley
Bassey, etc., together with another album, containing poems, drawings etc, circa 1940s
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 132 
Autograph Albums. Two autograph albums, containing signatures including Laurence Olivier, Vivien Leigh, Cary Grant, Jerry
Lewis, Rudolf Nureyev, Anthony Quayle, Julie Wilson, Barry Kent & Eve Boswell.
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 133 
Autograph interest – RAF Fighter Pilot Profile Collection with Certificate, 28 hand signed sheets, plus at the back of the
binder several German Nazi hand signed photos. Together with its sister album ‘Bomber Aircrew Profile Collection’ with
certificate and 26x hand signed sheets.  (2 albums) 
Estimate: 250 - 300
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 134 
Badminton Library, 12 volumes, mixed editions circa 1889-1912, including Driving, Racing, Swimming, Mountaineering, The
Poetry of Sport etc., original pictorial cloth, 8vo, together with 6 volumes from the Fur & Feather Series, circa 1894-98,
including Partridge, Hare, Trout etc., original pictorial cloth, 8vo, plus one other related
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 135 
Basra interest. Two documents each bearing 'British Consulate Basra' inkstamps, including a claim for expenses form
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 136 
Beatles interest. McCartney (Linda), Sixties Portrait of an Era, 1st edition 1992, signed by both Paul and Linda McCartney to
front endpaper, illustrations throughout, original cloth in dustjacket, large 4to
Estimate: 150 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 137 
Beatles interest. Ono (Yoko), Grapefruit, Introductory by John Lennon, 1st UK edition, 1970, signed by both John Lennon &
Yoko Ono to Introductory leaf, original cloth in dustjacket, small 4to (A scarce item)
Estimate: 700 - 1000
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 138 
Blyton (Enid, 1897-1968). An original pictorial postcard, with manuscript correspondence signed by Enid Blyton, Thanking
Billy for liking her books and that she has written over 300 now 'I fear you will never be able to read them all!', postmark
dated 1965, 14cm x 9cm approx.
Estimate: 70 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 139 
Bowan (Emanuel). An Improved Map of Wiltshire, Divided into its Hundreds, undated, hand-coloured in outline, framed &
glazed, image size 71cm x 53.5cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 140 
Cary (John). Cary's Traveller's Companion, or a Delineation of the Turnpike Roads of England and Wales; Shewing the
immediate Route to every Market and Borough Town throughout the Kingdom laid down from the best authorities on a new
set of County Maps..., 1812, forty-two (of 43) hand-coloured engraved maps (missing Yorkshire), bound with Cary's New
Itinerary: Or an Accurate Delineation of the Great Roads..., 5th edition, 1812, folding hand-coloured engraved maps,
contemporary diced calf, 8vo
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 141 
Childrens Annuals. A collection of approximately forty-five Childrens Annuals, circa 1950s & later, including Victor Book for
Boys 1964 (no. 1); Rawhide, Beano, Buster, etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 142 
Comic Postcards. A collection of over 140 post war comic postcards
Estimate: 20 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 143 
Cruikshank (George, illustrator). Whom to Marry and How to get Married, by One Who has Refused Twenty Excellent Offers
at Least, six parts (complete), no date, circa 1848, engraved plates, each with original printed wrappers, 8vo, contained in
a solander box
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 144 
Dahl (Roald). The twits, 1st edition, published Jonathan Cape, 1980, illustrations by Quentin Blake, original cloth in
dustjacket, 8vo
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 145 
Darby (Henry William). Darbys Map of London Guide with the Railways and Stations 1841, published Darton and Clark,
hand-coloured folding map, contained in original cloth covers (detached), map size 66cm x 42.5cm approx.
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 146 
Defoe (Daniel). The Life and Strange Surprising Adventures of Robinson Crusoe, of York, Mariner, 2 volumes, 1790,
engraved frontispiece to each, numerous engraved plates, all edges gilt. Rebacked, 8vo
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 147 
Dodgson (Charles Lutwidge 'Lewis Carroll') Alice's Adventures in Wonderland, second (first published) edition, London,
MacMillan & Co., 1866, contents leaf with inverted "s" in last line and p. 30 incorrectly numbered 3, engraved frontispiece,
numerous illustrations to text, all edges gilt, original cloth gilt, rebacked preserving original spine, 8vo, contained in a
solander box
Estimate: 1200 - 1500
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 148 
Dodgson (Charles Lutwidge 'Lewis Carroll') Through the Looking Glass and What Alice Found There, London, MacMillan &
Co., 1872, 'wabe' printed to p.21, engraved frontispiece, numerous illustrations to text, all edges gilt, original cloth gilt, 8vo
Estimate: 100 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 149 
Dupray (Henri). British Battles…, 1902, numerous tipped-in illustrations, original decorative cloth, oblong 4to
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 150 
Eagle Annuals. A collection of the first 14 Eagle Annuals, 1952 - 1965, some in original dustjackets (sold as seen)
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 151 
Eagle comics. A collection of approximately eighty Eagle comics, circa 1950-55 (incl. vol. 1, no. 1), sold as seen
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 152 
Early 19th century engraved sheet music. Bound together in 2 volumes titled Songs no.4 (53 songs) and Songs no.6 (75
songs). Some with separate engraved title page illustrations.
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 153 
Egyptian interest. A group of five Egyptian invoices, each on headed paper, largest 21.5cm x 27.5cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 154 
Ephemera, original collection, books, toys, magazines, match box labels, metal soldiers & horses, etc, contained in large
box, needs viewing
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 155 
Ephemera, original early collection in large box, greetings, cushions, scraps, etc, needs viewing
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 156 
Ephemera. A collection of ephemera, including a A Grand Order of Water Rats Annual Ball programme (1966, signed by Alf
Ramsey and one other), a quantity of Chinese hell notes, driving licenses, etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 157 
Ephemera. A collection of ephemera, including various albums (incl. scrap and photograph), Foreign film posters,
periodicals, magazines, newspapers, etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 158 
Ephemera. A collection of various ephemera, including a 19th Century Architecture related volume (title page missing, spine
reads 'Painters Guide', numerous engraved plates); two ink drawings signed 'J.A.S.'; War Picture Library; deeds, etc.
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 159 
Film interest. A collection a approximately fifty-five mostly black & white photographs from films, circa 1980s - 1990s,
including Gremlins, Lord of the Flies, Pet Cemetary, The Player, Beethoven, Freebie and the Bean etc., mostly 8 x 10 inches
Estimate: 50 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 160 
Football interest England and Luton 1940’s and 1950’s. An original archive of material from the estate of Bernard Reginald
Streten Luton Town Goal Keeper 1947 – 1957 with 276 appearances. Played for England 16th November 1949 (England v
Ireland). Later becoming an FA Coach. The lot includes many photographs, press photos, cuttings, wide variety of programs
including wartime, when he played for Notts County and served with the RAF, letters, telegrams, menus, his England Blazer
& Tie, England Cap 1949-50 and three other Caps for 1946-47. Etc   (Qty)
Estimate: 1000 - 2000
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 161 
Football interest. An autograph album containing signatures of various football teams, circa mid 1930s, teams include
Blackburn Rovers, Middlesborough, Sunderland, Manchester City, Wolverhampton Wanderers, Chelsea, Huddersfield,
Leicester, Everton, Tottenham Hotspur, Glasgow Celtic, Derby County, Birmingham, Bolton Wanderers, Preston North End,
Sheffied Wednesday, Derby County, Leeds, etc., album size 12.5cm x 10.5cm approx.
Estimate: 100 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 162 
Framed Land Sale document of a cottage in the Manor of Old Hall and New Hall in Beaumont dated 1829
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 163 
Furber (Robert). The Flower Garden Display'd, In Above Four Hundred Curious Representations of the Most Beautiful
Flowers; Regularly Dispos'd in the Respective Months of Their Blossom, 1st edition, 1732, hand-coloured engraved
frontispiece, twelve hand-coloured engraved plates (complete), contemporary calf gilt, 4to. Nissen BBI 677
Estimate: 800 - 1200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 164 
George Ellis; 1925 6th ed. Modern Practical Joinery, Published London (The Library Press Ltd). Along with Thomas Tredgold,
Atlas of Engravings, Vol 182 of The Weale's Scientific and Technical series.
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 165 
Goldsmith (Oliver). A History of the Earth and Animated Nature, 2 volumes, 1868, numerous engraved plates (some hand
coloured)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 166 
Japanese carte de visite album, with figural & mother of pearl decoration to upper cover (empty), contained in original box,
album size 36cm x 27cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 167 
John Ogilby. Three framed hand-coloured strip maps by John Ogilby, comprising London to Harwich / London to Hith
(double sided); Hereford to Leicester; Melton Mowbray to Bansley, largest image size 27cm x 23cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 168 
Mickey Mouse Annuals. A collection of the first 10 Mickey Mouse Annuals, 1930 - 1939, condition varies (sold as seen)
Estimate: 70 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 169 
Miniature Book. Bijou Language of Flowers, published Harris Brothers 1848, original diced gilt decorated calf, 31mm x
48mm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 170 
Moby Dick interest. Three black & white photographs, depicting the vendor as a young boy with four actors from the 1956
Moby Dick film, actors comprise Gregory Peck, Richard Basehart, Noel Purcell & Edric Connor, 85mm x 130mm approx.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 171 
Morse (Peter). Hokusai, One Hundred Poets, published George Braziller Inc., New York, 1989, numerous colour and black &
white illustrations, original cloth gilt in justjacket, oblong 4to, together with two other books, including one published by
Tokyo Station Gallery, the other titled Ruins of Angaor, Cambodia in 1909, by P. Dieulefils, facsimile published River Books,
Bangkok, 2006
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 172 
Pocket Picture Library. A collection of approximately 160 Battle & War pocket picture library books
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 173 
Pocket Picture Library. A collection of over 100 various pocket picture library books, titles include Commando, Air Ace, War
Picture Library, etc
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 174 
Priestley (J.B.) The Prince of Pleasure and His Regency 1811-20, Acardia Press, 1970, colour and black & white illustrations
throughout, all edges gilt, original morocco binding by Zaehnsdorf, 4to, contained in original box. Limited edition, signed by
the author (116/265)
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 175 
Saudi Royal family interest. Seven manuscript letters each on headed paper depicting the Saudi emblem, largest 26cm x
22cm approx.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 176 
Shakespeare (William). The Works of Shakespear, 9 volumes (complete), 1747, engraved plates, contemporary calf, 8vo
(sold as seen)
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 177 
Speed (John). Suffolke Described and Divided into Hundreds, The Situation of the Fayre Towne Ipswich shewed, with the
Armes of the Most Noble Families that have been either Dukes, or Earles both of that Countie as also of Clare, circa 17th
Century, hand-coloured engraved map of Suffolk, showing the town of Ipswich, mounted framed & glazed (with glass to
verso also), image size 51.5cm x 39cm approx.
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 178 
Stanford (Edward). Stanfords New Library Chart of the World 1913, hand-coloured folding map, contained in original
slipcase, map size 203.5cm x 132.5cm approx.
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 179 
Television interest. A collection a approximately 140 colour and black & white photographs from BBC & ITV television series,
including Spitting Image, Arthur Daley, Alf Garnett, Fawlty Towers, This is Your Life, Inspector Morse, A Touch of Frost, etc.,
largest 8 x 10 inches
Estimate: 50 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 180 
Thornton (Robert John). A Family Herbal, or Familiar Account of the Medical Properties of British and Foreign Plants…, 2nd
edition, 1814, hand-coloured engravings to text, contemporary half calf, boards detached, tall 8vo
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 181 
Three early manuscript documents relating to Church Wardens, circa mid 18th Century, largest 21.5cm x 41cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 182 
Titanic / Autograph interest – large original collection of material including a few original postcards, modern postcards,
early books, stamp covers, commemorative items, many with original signatures. Lot needs close inspection due to the wide
variety of items.  (Qty
Estimate: 350 - 400
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 183 
Two David Livingstone related books comprising "A popular account of missionary travels and researches in South Africa"
by David Livingstone M.D., dated 1861 (Opening print is damaged, torn and a part is missing) and "The Search after
Livingstone" by E.D. Young - revised by Rev. Horace Waller F.R.G.S. dated 1868.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 184 
US Patent Ofice Official Gazette, April - June 1883, bound volume, thick 4to
Estimate: 20 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 185 
Victorian elaborately decorated morocco leather album, containing numerous illustrations (some hand drawn), photographs
(including Railway interest), etc., 21.5cm x 26.5cm approx.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 186 
Vogue. A collection of twenty-five various Vogue magazines, circa 1957-61
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 187 
Walsh, Grahame L - Bradshaws Ancient Rock Paintings of North-West Australia. First edition, illustrated in colour
throughout, 4to, Edition Limitee, 1994. No dust jacket.
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 188 
Amazing Spider Man comic, # 14, pub. Marvel, 1964, 1st Green Goblin
Estimate: 100 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 189 
Amazing Spider Man comic, # 47, pub. Marvel, 1967
Estimate: 20 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 190 
Aquaman comic, # 15 & 39, pub. Marvel, 1964 / 1968 (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 191 
Atom comic, # 7, pub. Marvel, 1963
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 192 
Avengers comic, # 59 & 76, pub. Marvel, 1968 / 1970 (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 193 
Batman comic, # 152, 159 & 396, pub. DC, 1962 / 1970 (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 194 
Captain Marvel comic, # 5, 6 & 13, pub. Marvel, 1968 / 1969 (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 195 
Comics. A collection of approximately 115 DC comics, circa 1970s, including Superman, Batman, Action Comics, etc.
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 196 
Comics. A collection of over 250 comics, circa mostly 1960s, including Beano, Dandy, Eagle, Victor etc.
Estimate: 100 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 197 
Comics. A collection of over fifty comics, circa 1960s and later, including Iron Man (no. 11), Fantastic Four (nos. 102, 105 &
107), Daredevil (no. 73), etc.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 198 
Comics. A collection of over fifty comics, circa 1960s, publishers include DC, Charlton, Gold Key, etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 199 
Comics. A collection of over fifty comics, including DC and Marvel, circa 1960s, titles include Amazing Spider Man no. 35,
Fantastic Four no. 42, Batman, Superman, etc.
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 200 
Comics. A collection of over fifty comics, mostly circa 1950s & 1960s, including Amazing Spider Man no. 46; Avengers no.
37; Tales of Suspense no. 65; Justice League of America no. 36, etc.
Estimate: 70 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 201 
Daredevil comic, # 2, pub. Marvel, 1964
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 202 
Daredevil comic, # 8, pub. Marvel, 1965, 1st Stilt Man
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 203 
DC Comics. A group of eleven DC comics, circa 1960s, including Atom (#23), Justice League of America (#28), Superman
(#162), etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 204 
DC Comics. A group of thirty DC comics, circa 1960s, titles include Action Comics, Strange Adventures, Flash, Metamorpho,
Teen Titans etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 205 
Incredible Hulk and the Sub Mariner comic, # 93, pub. Marvel, 1967
Estimate: 20 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 206 
Invincible Iron Man comic, # 14 & 19, pub. Marvel, 1969 (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 207 
Journey into Mystery comic, # 98, pub. Marvel, 1963, 1st Human Cobra
Estimate: 20 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 208 
Marvel Comics. A group of six Marvel comics circa 1960s, comprising Daredevil (#26), Fantastic Four (#64), Mighty Thor
(#119), Strange Tales (#127) & Strange Tales (#155 & 160)
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 209 
Rip Hunter Time Master comic, # 11, 18 & 23, pub. DC, 1962 / 1964 (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 210 
Savage Sword of Conan comics, a broken run of eleven comics between nos. 1 & 17, circa 1975, including nos. 1 - 7
Estimate: 20 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 211 
Spider Man Comics Weekly, a broken run of 146 comics between nos. 1 & 153, circa 1973 - 1976, including a nos 1 - 4 & 6
- 36
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 212 
Super Spider Man comics, a group of twenty-eight comics, circa 1976 - 1977, plus six others
Estimate: 20 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 213 
Tales of Suspense comic, # 51, pub. Marvel, 1964, 1st Scarecrow
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 214 
The Avengers comics, a broken run of seventy-three comics between nos. 1 & 142, circa 1973 - 1976, including nos. 1 - 6
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 215 
The Mighty World of Marvel comics, a broken run of 193 comics between nos. 1 & 230, circa 1972 - 1977, including a
complete run from 1 - 40
Estimate: 70 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 216 
The Mighty World of Marvel comics, nos. 1 & 3 - 12, 1972 (11)
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 217 
The Super Heroes comics, a broken run of forty-six comics between nos. 1 & 50, circa 1975 - 1976, including nos. 1 - 11
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 218 
The Titans, a broken run of fourteen comics between nos. 1 & 23, circa 1975 - 1976, including nos. 1 - 8
Estimate: 20 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 219 
X Men comic, # 52, pub. Marvel, 1969
Estimate: 20 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 220 
X Men comic, # 6, pub. Marvel, 1964, guest starring Sub Mariner
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 221 
9ct Gold propelling pencil by rose, hallmarked 'London 1958', total weight 22.8g approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 222 
9ct yellow gold propelling pencil, length 70mm, weight 4.6g
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 223 
Cartier. Panthere de Cartier fountain pen, 1992, with 18k nib
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 224 
Fountain Pens & Pencils. A collection of over forty fountain pens, pencils, etc., makers include Parker, Cross, Conway
Stewart, Swan, etc. (sold as seen)
Estimate: 120 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 225 
Fountain Pens & Pencils. A group of eleven fountain pens and pencils, makers include Yard O Led, Parker, Conway Stewart
28, Swan, National Security, Pitmans, etc. (sold as seen)
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 226 
Fountain Pens. A group of approximately seventeen fountain pens, pencils, etc., makers include Parker, etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 227 
Fountain Pens. A group of approximately twenty-two fountain pens, pencils, etc., makers include Parker (incl. Vacumatic),
Wyvern, Conway Stewart, etc
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 228 
Fountain Pens. A group of ninteen fountain pens, makers include Parker, Sheaffer, Swan, etc., plus a quantity of spare nibs
Estimate: 200 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 229 
Montblanc Noblesse Titano fountain pen
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 230 
Montblanc Starwalker ballpoint pen
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 231 
Must de Cartier ballpoint pen, with paperwork, contained in original box
Estimate: 70 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 232 
Pelikan fountain pen with 18ct Gold Pelikan nib, inscribed to cap 'E. A. Barber', contained in original case
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 233 
Pens. A group of nine fountain pens, pencils etc., including Watermen Carene, Parker Victory, Conway Stewart 388, etc.
Estimate: 70 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 234 
Prisoner of War (probably) bone and brass and steel dip pen (carved dog head on the top) plus a very unusual combined
penknife and cigar knife called Turner's Encore "Slipper" Knife in the shape of a slipper.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 235 
Scarce Pullman yellow metal fountain pen (push up action), with 14ct Gold Pullman nib, length 13.5cm approx.
Estimate: 150 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 236 
Tiffany & Co silver cased ballpoint pen, the clip inscribed "T & Co 925 1837. With blue Tiffany pouch, card and box
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 237 
Admiral Graf Spee under siege. Oil on canvas board. Signed Harrison and dated 1940. Measures approx 50cm x 35cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 238 
After Millais, John Everett. Signed engraving titled 'My second sermon' (1864). Signed John Everett Millais, lower left. Print
measures approx 60cm x 45cm. Framed, glass missing.
Estimate: 15 - 25
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 239 
After Sir Joshua Reynolds. Angels Heads. 19th century photographic monotone reproduction. LM20 No.6 written (verso) in
pencil. Measures approx 37.5cm x 45cm. Glazed and mounted in a heavy wood frame bearing Autotype London - 74 label
(verso)
Estimate: 15 - 25
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 240 
Beaver, Tessa (British b.1932) Limited edition screenprint titled Fern House in The Rain. Signed in pencil, inscribed and
numbered 57/100 Print measures approx 46.5cm x 30.5cm
Estimate: 15 - 25
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 241 
Blake, Fredrich Donald (1908-1997) Ink and watercolour depicting boats in a harbour. Signed 'Blake' lower right. Image
measures approx 36cm x 22cm. Unframed. Mounted.
Estimate: 15 - 25
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 242 
Charcoal portrait of a European woman wearing a large pendant. Signed Walery London, lower left. Finely and delicately
detailed. Some browning to paper. Measures approx 60cm x 44cm. In an oak frame (missing the back) and glazed.
Estimate: 15 - 25
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 243 
Collection of evening sketches by the Bristol savages (17). Artists include David Blake, Harold Packer, Alfred Moores etc. All
proceeds to be donated to Great Ormand Street hospital. Buyer collects (no Reserve)
Estimate: 15 - 25
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 244 
Cooper, Thomas Sidney RA (British 1803-1902) depicting sheep resting by a thatched barn. Signed T. Sidney Cooper 1864,
lower right. Glazed and framed.
Estimate: 15 - 25
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 245 
Fishing Boats anchored in harbour at low tide by Michael Smith. Signed and dated 1989. Framed and glazed. Image
measures approx 35cm x 25cm
Estimate: 15 - 25
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 246 
Local interest. Gowers, Arthur (Ipswich 1863-1903) Oil on Canvas depicting an anchored fishing vessel at low tide. Signed
lower left. Original gilt frame. Image measures approx 50cm x 40cm
Estimate: 15 - 25
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 247 
Miniature 19th century watercolour portrait of a lady. Unsigned. Glazed in a wooden frame.
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 248 
N P Cartwright. Oil on canvas depicting a woman standing on a wooden bridge over a stream with fields beyond. Signed N
P Cartwright 1912. Measures approx 40cm x 55cm with frame.
Estimate: 15 - 25
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 249 
Oil on Canvas depicting an urban waterway with bridge. Signed in red, lower left (indecipherable). Hole to canvas lower left.
Estimate: 15 - 25
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 250 
Pair of etchings. The first, after E N Downard, Cheese Tasters depicting two mice nibbling cheese. Etched by Ernst Mohn.
Print measures approx 27cm x 18cm. The second,a moonlit scene depicting rowing boats moored along the city riverbank.
Monogram lower right, D.I AW Print measures approx 25cm x 17.5cm. Both framed and glazed.
Estimate: 15 - 25
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 251 
Pair of hand tinted etchings by H S Simpson. Glazed and framed. Measure approx 23cm x 33cm
Estimate: 15 - 25
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 252 
Pair of Royal Botanic Gardens - Kew, original printed illustrations of palms in their natural habitat. Titled Hydrophorbe
Commersoniana and Latania Commeroni. Both bear the Royal Botanic Gardens blind stamp (bottom left). Images measure
approx 29cm x 21.5. Glazed and framed.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 253 
Pair of watercolours. The first by Arden, Edward (British 1846-1909) depicting a lakeside house with mountains behind.
Signed lower left. Image measures approx 47.5cm x 30cm. Glazed and framed. The second by E.M Hunt depicting a coastal
scene with birds. Signed lower right. Image measures approx 31cm x 19cm. Glazed and framed.
Estimate: 15 - 25
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 254 
Pastel on paper titled Glen Garry, with grazing sheep and a figure standing in the background. Artist's signature
(indechipherable) lower left. Image measures approx 75.5cm x 49cm. Glazed and in a heavy wood frame.
Estimate: 15 - 25
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 255 
Reclining Nude by Leo Rawlings. Ink and wash. Signed lower right and dated 1975. Framed and glazed. Image measures
approx 40cm x 25.5cm
Estimate: 15 - 25
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 256 
Two portrait miniatures. The first depicting Marie Antoinette. Signed Dimarch. Image measures approx 3.5cm x 4.5cm. Set
in an oval mount in a dark red velvet frame. Frame measures approx 10cm x 11.5cm. The second depicting a young
woman wearing pale pink ribbons in her hair. Signed ST.HA. In an oval mount. Image measures approx 6cm x 8cm. In an
yellow satin and olive green velvet oval frame.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 257 
After Pierre Mene (1810-1879) Bronze study of a mounted greyhound in standing stance with off-fore raised. Signed 'Mene'.
Measures approx 25.5 H x 26cm L from base.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 258 
Bronze classical nude figure. On a marble base. Height measures approx 29cm from base.
Estimate: 100 - 110
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 259 
Bronze figure of a male nude. Signed (unclear) On a marble base. Height measures approx 32cm from base.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 260 
Bronze figure of a warrior standing. Height measures approx 16cm.
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 261 
Bronze figure of a woman standing. On a marble base. Signed Zegut/Tusey. Height measures approx 34.5cm.
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 262 
Bronze figure of a woman with basket. On a wooden base. Height measures approx 43cm.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 263 
Bronze oriental style dragon. Height measures approx 43cm.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 264 
Bronze study of a garden bird. Signed A. Glasby(?) Height measures approx 8cm.
Estimate: 24 - 26
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 265 
Bronze study of a horse, bearing the mark 'Andre'. On a red marble base. Height measures approx 21cm.
Estimate: 70 - 90
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 266 
Bronze study of a sitting dog. Measures approx 16.5cm
Estimate: 24 - 26
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 267 
Manner of Dimitri Chiparus. 20th century Art Deco style bronze figure of a dancer. Stamped J B Deposee. On a black slate
plinth. Height measures approx 36.5 from base.
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 268 
Georgian glasses (4) The first two of which are foldfoot ale glasses, measuring approx 18cm & 12cm, both with snapped
pontils. Followed by an air-twist stem wine/cordial glass with a snapped pontil, measuring approx 15cm and a slice cut
bubble stem ale glass measuring approx 14cm.
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 269 
Beswick Old English Sheepdog (no. 2232), height 30cm approx.
Estimate: 20 - 25
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 270 
Bristol green glasses (5). Two matching and three varied. Max height 12cm.
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 271 
Ceramics. Pair of Santini-style glazed ceramic hunting dog (retrievers/setters?) figurines with ceramic bases. Bases measure
approx 22cm in length.
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 272 
Collection of six Compton and Woodhouse porcelain Egyptian figurines, to include The Cat Goddess Bastet (2), The God of
the Dead Anubis (2) and The Sky God Horus (2, one with chip to crown). Coated in lustrous black glaze with accents of
gold. All with certificates.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 273 
Collection of six miscellaneous Chinese plates, to include a celadon ground Chinese famille vert and a blue coy carp
amongst others.
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 274 
Collection of three Victorian slice cut glasses and an etched liqueur glass with raised hump in base of bowl.
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 275 
Figures. Five Continental porcelain figures, circa 19th Century, each with flowers, various makers mark to base, tallest 12cm
approx.
Estimate: 20 - 25
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 276 
Large ceramic tiger by Favero Cecchetto, length 60cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 277 
Lladro. A group of three boxed Lladro figures, comprising 'At the Ball', 'Pierrot with Puppy' & 'Pierrot Surprise'
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 278 
Louise Powell. A wedgwood bowl designed & decorated by Louise Powell, circa 1916, impressed Wedgwood mark and artists
monogram to base, diameter 22.5cm, comes with an accompanying letter from the Wedgwood Museum, dated 1980
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 279 
Pair of Italian faience plates by Giuseppe Battista Viero for Nova (1868-1916). With different hand painted designs to each,
the first a strawberry plant and the second a sweet chestnut branch with fruits. Each with scalloped rims. Marks to base
"GBV Nove" below a crown painted under glaze in brown. A few minor chips and flakes to rims. Plates measure approx
23cm dia.
Estimate: 25 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 280 
Porcelain tea service, 19th century, Coalport (UNMARKED) comprising: a teapot, teacups and saucers (6) coffee cups (2) a
sucrier and cover, a milk jug, a slop bowl, sandwich/cake plates (2) and a round plate. Floral design with split foliate
terminal handles.
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 281 
Scottish (Edinburgh) pottery Butter Crock inscribed John Twatt, 14 Clifton Terrace and 36 Argyle Place, Edinburgh 4LB
made by A.W. Buchan & Co., (four chips to lid)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 282 
Walter Moorcroft. Green Clematis bowl. Signed WM and stamped to base. Dia approx 23cm. First quality.
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 283 
WW1 Rummers (2) finely engraved with images of Lord Kitchener and Admiral Jellicoe thistles and standards, small shell
chip to footrim of Jellicoe. With snapped pontils.
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 284 
Leica R3 Electronic camera with Leitz Summicron - R 1:2/50 lens (3009800), with instruction booklet
Estimate: 120 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 285 
Leica R5 camera body, with instruction booklet
Estimate: 100 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 286 
Leica R6 camera body
Estimate: 150 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 287 
Leica R6.2 camera body, contained in a Leica case, with instruction booklet
Estimate: 150 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 288 
Leitz Elmarit - R 1:28/19 lens with hood
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 289 
Leitz Vario Elmar - R 1:4/70 - 210 E60 lens
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 290 
Nikon EM camera, with Nikon series E 50mm 1:1.8 lens and instruction booklet, together with Olympus OM10 camera, with
Miranda lens, plus a group of various accessories, including straps, camera bags, etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 291 
Nikon F4 camera body
Estimate: 100 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 292 
Rolleiflex SL35ME camera body, with instruction booklet, together with a Rollei Rolleinar - MC 1:28, f = 135mm lens (in
original case)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 293 
Binoculars. A pair of Bino Prism no.5 mk V x 7 binoculars, contained in 1944 dated leather case
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 294 
Brass level by Liberty, height 17.5cm, length 37cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 295 
Henry Crouch brass microscope (no. 3721), height 44cm approx. with numerous lenses, etc. and various items in draw
beneath, contained in original fitted oak box, box size height 31.5cm, width 50cm (excluding handles), depth 28.5cm
approx (heavy)
Estimate: 400 - 600
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 296 
Metal cased theodolite, maker unknown, stamped to base '1/8486L', total length 25cm approx.
Estimate: 20 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 297 
Microscope slides. A quantity of various microscope slides, circa Victorian to early 20th Century, together with other related
items, including books (A Popular Handbook to the Microscope, by Lewis Wright, 1895; The Microscope…, by Jabez Hogg,
8th edition, 1871 , etc.
Estimate: 100 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 298 
Negretti & Zambra pocket forecaster, contained in orignal box
Estimate: 20 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 299 
Short & Mason Ltd Mark IVA Thousand Feet Altimeter (no. 922A), circa WWI, Roman numerals, diameter 11.5cm approx.
(untested)
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 300 
Baldwin Special trumpet with mouthpiece, contained in a Conn case
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 301 
Clarinet stamped VKS, contained in a leather case
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 302 
Concertina. A forty button concertina by D'Almaine (Soho Square, London), no. 723, contained in original fitted wooden box
(working at time of cataloguing)
Estimate: 150 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 303 
Conn trumpet with mouthpiece, contained in a Conn case
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 304 
Henry Potter two piece piccolo, length 39cm approx., in a contemporary leather case
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 305 
HMV His Masters Voice Model 102 portable gramophone, instructions present, height 17cm, width 30cm, depth 41cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 306 
Selmer Bundy II saxophone, with mouthpiece, container in original fitted case
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 307 
Violin, label inside reads 'Antonius Stradivarius Cremonensis, Facibat Anno 1736', back length 14 inches (excluding button),
with an unnamed bow, contained in wooden violin case
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 308 
A late 19th century treen spice tower.Tthe four sections labelled 'Cinnamon', 'Ginger', 'Nutmeg' and 'Cloves'. Two cracks to
the top tier. Measures approx 18cmH x 8cmW.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 309 
Advertising. A collection of over twenty various tins and boxes, including Silver Jubilee, Pioneer (Richard Cavendish Co.),
Gold Flake, Maison Lyons Toffee, etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 310 
All Win penny slot machine, mechanism appears to be working, key missing, height 65cm, width 45cm, depth 20cm approx.
Buyer collects.
Estimate: 150 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 311 
Armagnac de Montal 1939, unopened, contained in original wooden case
Estimate: 70 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 312 
Bellarmine bottle (circa 1650) a Stiff of Lambeth stoneware bottle (no.7) along with an 1850's salt glaze flagon.
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 313 
Bergmann Solingen Elise cased cutlery set
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 314 
Black bakelite telephone and bell
Estimate: 20 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 315 
Black forest carved Eagle crescent shaped mirror, 46cm x 46cm approx.
Estimate: 100 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 316 
Brass miniatures. A group of six brass miniatures, including binnacle, compass, coal scuttle (with fireplace tools), lamp,
clock & telephone
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 317 
Breweriana. Three wooden brewery related boards / signs to sit above keg taps, comprising Worthingtons Mild Ale from the
Wood; Bass from the Wood; Bass, largest diameter 35.5cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 318 
Car Badges. A group of various AA and RAC car badges
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 319 
Cast iron makers plate / plaque 'E. Finch & Co Limtd, Engineers, Ironfounders, Chepstow, 1912', 30cm x 19cm approx.,
together with a copper printing plate for Nestles Cream, 21.5cm x 6.6cm approx.
Estimate: 20 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 320 
Collectables. A group of various items, including a framed oil on canvas depicting a horse & dog (image size 22cm x 15cm
approx.); a pair of cloisonne vases (height 24cm approx.); wooden box with mother of pearl plaque to lid (carved with ship
'Anna' decoration'); matchbox holder & blue & white miniature jug with silver rim (height 75mm approx.); Agate snuff bottle
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 321 
Five copper jelly/aspic moulds, to include one stamped Trottier Paris and a further set of ten numbered copper cup moulds
(No.s 1 - 12, missing 4 & 9)
Estimate: 180 - 220
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 322 
Gem stone lapis globe, total height 45cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 323 
Horn related. A group of five horn beakers, large horn handled magnifying glass (length 33cm approx.) & a horn walking
stick, length 93cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 324 
Horse Racing interest. An unusual computer by J.F.B. Electronics & Co. (Norfolk) made to predict the winners of Horse
races, instructions present, height 5.5cm, width 18.5cm, depth 14cm approx. (possibly a dummy, sold as seen)
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 325 
Hunting related silver mounted Taxidermy, Deer Hoof Taper holder. On the silver mount it reads "August 10th, 1916
Opening Meet found West Molland, Killed Three Waters". Marked on inside of rim "JP Sterling Silver" - comes with a little
research
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 326 
Huntley & Palmers novelty biscuit tin depicting a farmyard scene with farmhouse, height 10.5cm, length 16cm approx.
Estimate: 25 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 327 
Indian Bronze (?) betel / nut caddy, depicting a bird, circa 19th Century, height 17cm, length 14cm approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 328 
Ipswich interest. Five bottles of Tolly Cobbold ales to include a Coronation ale (1953) and a Tolly Cobbold shop card for
Cobnut ale.
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 329 
Jaguar chrome car mascot (7/10091/1 WBB), length 20cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 330 
Japanese Kobe wooden automaton, depicting a figure holding a bottle, height 75mm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 331 
Lead & enamel bowl with brightly coloured decoration, height 5.5cm, diameter 19cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 332 
Lead and stained glass 'Gents' sign, 97cm x 23cm approx. (buyer collects)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 333 
Lead and stained glass 'Hairdressers' sign, 97cm x 23cm approx. (buyer collects)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 334 
Lead and stained glass 'Ladies' sign, 97cm x 23cm approx. (buyer collects)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 335 
Liberty Tudric pewter vase (0793), height 14cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 336 
Mahogany bedside cabinet with turned legs, makers label for 'Gillows, Lancaster' to inside, height 78cm, width 38cm, depth
35cm approx. (buyer collects)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 337 
Maori carved wooden paddle, length 34cm approx.
Estimate: 120 - 180
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 338 
Menu Holders. Four cold painted bronze menu holders / place settings, depicting flowers in plant pots, each marked to base
'Geschutzt', tallest 45mm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 339 
Milward Flyrover three piece split cane rod (5457 10'), in original cloth bag
Estimate: 20 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 340 
Miscellanea. A collection of various items including decorative cat ornaments, cut throat razors, Rupert Bear Annuals,
games, ceramics etc. (sold as seen)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 341 
Miscellanea. A collection of various items, including a phone card collection (contained in two folders), miners lamp, Parker
Vacumatic fountain pem , corkscrews etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 342 
Miscellanea. A group of various items, including antique metal spoon on a stand, Middle Eastern metal plaque, two horn
beakers with ship decoration, nine minature bowls, 'Golden Streak tinplate train, wooden bi-plane (wingspan 47.5cm
approx.) etc.,
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 343 
Miscellanea. A group of various items, including Hardys Anglers Guide, circa 1936-37; Rubayat of Omar Khayyam, pub. A &
C Black, 1909; Philips Atlas of the Counties of England, New Revised edition, 1885, etc.,
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 344 
Mixed lot of early lead figures and two wooden sentry boxes - various conditions, some damage but an interesting lot.
(fourty six items in all approx.)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 345 
Mixed lot to include a Victorian French hand-crank cylindrical music box, a limoges style trinket box, an art deco chrome
plated gong, an early ceramic creamer with cat handle (gold painted mark to base, either 5 or S?) a Beswick pony
(undamaged) and a chinese ric bowl.
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 346 
Philips 4 inch Graphic Globe, on original turned wood stand, total height 19cm approx.
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 347 
Railway - a vintage Great Western Railway painted Crest & Motto on a board, measures 38 x 45cm approx
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 348 
Railway - London, Brighton & South Coast Railway Provident Society framed Member's Certificate named to Corden George
Amousm dated 4th April, 1896 in original frame
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 349 
Railway interest. Large railway lamp 'Adlake no. 55', original plaque to front, height 38.5cm approx. (heavy, buyer collects)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 350 
Railway interest. Large railway lamp with two lenses, total height 40cm approx. (heavy, buyer collects)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 351 
Railwayana lot of mainly books (twenty two approx) which includes one for steam locomotive design, one for diesel traction
etc. The lot also includes a Great Western Railway 1936 Rule Book and 138 GWR paper memos approx mostly dated
1928/1929. The lot also includes various booklets (fourteen approx) (all figures stated are approx.)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 352 
Robert 'Mouseman' Thompson. An original carved oak ashtray with signature mouse decoration, 10.5cm x 7.5cm approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 353 
Scales. A set of brass 'Patent Agate Balance' scales by J. Hare (birmingham), together with a group of six brass soverign
weights, scales height 56cm approx. (heavy)
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 354 
Shand Mason & Co. The ‘Polkey’ patent motor head light (Rd 401472). Fitted with oil burner. Has both The Polkey and
Shand Mason & Co brass labels.
Estimate: 200 - 300
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 355 
Taxidermy. Two stuffed grouse, in a naturalistic setting, circa late 19th to early 20th Century, within a glass fronted case,
height 42cm, length 51cm, depth 21cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 356 
Textiles. Set of three Liberty & Co silk pocket squares of matching blue and yellow paisley design. Squares each measure
approx 60cm x 50cm. Each bear the Liberty name in the bottom right corner.
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 357 
The Moody Blues 'Seventh Sojourn' gate-fold 33rpm album, signed internally by each member of the band, comprising
Justin Haywood, John Lodge, Ray Thomas, Mike Pinder & Graeme Edge, record present,
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 358 
Tobbaciana. A musical carousel cigarette holder by Reuge, height 35cm approx. (working when catalogued)
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 359 
Two leather cases containing various vintage clothing
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 360 
Two pieces of Roman marble, one has a very old label on the back which reads "Coliseum marble from" - they look original.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 361 
Two retro novelty foot stools / pouffe by Sherborne, depicting dice, height 27cm, diameter 47cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 362 
Two WWII era field telephones (Set F), both contained in original wooden boxes, with instructions to inside of lid, box
height 20cm, width 28cm, depth 16.5cm approx. (Heavy)
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 363 
Various. An interesting group of items, including an Agate snuff bottle (circa 18th Century ?), height 40mm approx.; pottery
dish of Mesopotamia Origin, diameter 13cm approx.; brass wig decoration; antique baluster wine glass, height 16.5cm
approx.; a lovely manuscript book with watercolour illustrations titled 'Life & Adventures of Mr Pig & Miss Crane, a Tale,
circa 19th Century, etc.
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 364 
Varsity. An original blue & yellow varsity jacket, with 'K' and 'L' to front, with a 'Kirkpatricks Sport Equipment, Butler,
Penna.', chest width 50cm approx.
Estimate: 20 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 365 
Victorian gold plated cornelian seal engraved with initials plus an armorial showing a lion holding a branch
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 366 
No Lot
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 367 
Walnut veneered jewellery box with bevelled glass lid & front panel, circa early 20th Century, height 19cm, width 29cm,
depth 22cm approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 368 
Whistles. A group of six whistles, including ARP, Acme, Metropolitan, etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 369 
Yellow metal (tests as 9ct Gold) seal stamp, matrix diameter 28mm approx., weight 18g approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 
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